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Alzinova utser internationellt erkänd 
Alzheimerexpert som Global Principal Investigator 
inför planerad fas 2-studie
Alzinova AB (publ) (Nasdaq First North: ALZ) meddelar idag att bolaget har inlett 
ett samarbete med Dr Marwan Sabbagh, internationellt erkänd expert inom 
Alzheimers sjukdom, som kommer att ta rollen som Global Principal Investigator i 
den planerade fas 2-studien med ALZ-101.

Dr Sabbagh är en välrenommerad Key Opinion Leader (KOL) inom Alzheimers sjukdom och har 
lett ett stort antal kliniska studier inom området, från tidiga fas 1–2-studier till större 
registreringsstudier. I rollen som Global Principal Investigator kommer han att bidra till den 
övergripande studiedesignen, stödja lokala prövare samt ingå i studiens styrgrupp för fas 2-
studien med ALZ-101.

Alzinovas vaccinkandidat ALZ-101 har i den avslutade fas 1b-studien uppvisat en gynnsam 
säkerhets- och tolerabilitetsprofil samt en stark immunrespons mot Aβ-oligomerer, tillsammans 
med explorativa biomarkördata och kliniska observationer som indikerar en möjlig 
sjukdomsmodifierande effekt hos patienter med Alzheimers sjukdom. Dr Sabbaghs vetenskapliga 
och kliniska erfarenhet kompletterar bolagets kompetens och stärker Alzinovas organisation när 
programmet nu går vidare till nästa utvecklingsfas.

Dr Marwan Sabbagh kommenterar: 
”Alzinovas fas 1b-studie med ALZ-101 har visat en god säkerhetsprofil, robust immunrespons och 
lovande explorativa resultat. Jag ser fram emot att arbeta nära teamet för att utforma och 
genomföra en fas 2-studie som kan bekräfta dessa resultat och ta oss ett steg närmare nya 
behandlingsalternativ för patienter med Alzheimers sjukdom.”

Som en del av samarbetet har Dr Sabbagh valt att erhålla huvuddelen av den överenskomna 
ersättningen i aktier i Alzinova. Detta skapar ett tydligt incitamentsmässigt samspel mellan 
bolaget och Dr Sabbagh i takt med att den kliniska utvecklingen fortskrider.

Tord Labuda, VD för Alzinova, kommenterar:
”Dr Sabbagh tillför gedigen klinisk erfarenhet från ett stort antal Alzheimerstudier samt ett starkt 
internationellt nätverk inom området, vilket är avgörande när vi nu går in i en mer operativ 
utvecklingsfas. Vårt fokus är att genomföra en robust och välplanerad fas 2-studie med ALZ-101, 

.”och hans engagemang som Global Principal Investigator stärker vår förmåga att uppnå detta mål

Fakta om Dr Marwan Sabbagh

Professor i neurologi och internationellt erkänd expert inom Alzheimers sjukdom.
Specialistläkare i beteendeneurologi (board certified).
Fellow of the American Academy of Neurology (FAAN).



PRESSMEDDELANDE
16 februari 2026 13:00:00 CET

    Alzinova Gemenskapens gata 9 SE-431 53 Mölndal• •

Klinisk Alzheimerforskare med omfattande vetenskaplig publicering och tusentals citeringar 
inom demens, Alzheimers sjukdom och kliniska prövningar.
Har varit huvudprövare och rådgivare i flera internationella kliniska prövningar av 
sjukdomsmodifierande behandlingar vid Alzheimers sjukdom.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tord Labuda, VD
E-post: info@alzinova.com

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa toxiska amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de toxiska amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med minst 55 miljoner drabbade 
idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i 
preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser 
på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission AB. För mer information om 
Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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